
„Nejezte“! Radí chudnoucím Američanům
Wall Street Journal
- CZ24 News | 22. února 2023

USA: „Pokud nemáte peníze na jídlo, tak nejezte“!, takovou radu udělil chudnoucím
Američanům známý Wall Street Journal. Jedná se medium, které je blízké americké vládě a
vládnoucím ekonomickým kruhům. V amerických novinách se objevují vůbec užitelné rady, lidé
by prý měli jíst pouze 2 krát za den (vynechat snídani), přestat topit, jezdit autem atd. Ameriku
zasáhla silná inflace a řada běžných potravin stojí o desítky % víc něž před rokem. Vajíčka například
podražila o 70%.

Americká vláda vede válku s Ruskem na Ukrajině a tam směřuje obří finanční částky. Na
pomoc běžným lidem už nemá ani prostředky, ani čas. Nikoho nepřekvapí, že úplně stejně
se chová protektorátní vláda P. Fialy.

Není čas se podobných parazitů a jejich pánů nadobro zbavit a obnovit opět normální život?

 

AUTOR:  Gabriel.T. Rubin

ZDROJ

Překlad: Česká Věc

https://cz24.news/nejezte-radi-chudnoucim-americanum-wall-street-journal/
https://cz24.news/nejezte-radi-chudnoucim-americanum-wall-street-journal/
https://www.wsj.com/livecoverage/cpi-report-today-january-2023-inflation/card/to-save-money-maybe-you-should-skip-breakfast-fSd6mz0miaAPhUFb2jgy
http://wsj.com/livecoverage/cpi-report-today-january-2023-inflation/card/to-save-money-maybe-you-should-skip-breakfast-fSd6mz0miaAPhUFb2jgy

